证券代码：000636       证券简称：风华高科        公告编号：2007-10

广东风华高新科技股份有限公司

业绩预增修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

1．业绩预告期间：2007 年 1 月 1 日至 2007 年 6 月 30 日。

2．业绩预告修正情况：同向大幅增长 180%-200%。

3．业绩预告修正是否经过注册会计师预审计：否。

二、上年同期业绩

1、净利润：28,599,600.07 元。

2、每股收益：0.041 元（注：按公司 2006 年 6 月 30 日的总股

本 690,966,312 股计算）。

三、与已经披露的业绩预告内容的差异

1．已经披露的关于本期业绩的业绩预告见：公司 2007 年第一季

度季度报告和 2007 年 4 月 28 日临时公告。

2．已经披露的业绩预告为：受益于元器件行业复苏，公司主导

产品产销量增长，及公司短期股票投资收益增长，公司预计年初至下

一报告期末的累计净利润与上年同期（未按新会计准则调整）相比增

长幅度达到 100%以上。

四、业绩修正情况说明

公司 2007 年中期实现净利润增长的主要原因系按照新的会计政

策，公司短期股票投资收益大幅增长，与上年同比增长约 300%。由

于我国证券市场的实际情况及公司在二级市场所购买股票的价格随

市场不断变化中，公司在第一季度季度报告中难以对 4-6 月份的短期

股票投资收益作出准确地判断。

五、其他相关说明

2003 年 4 月 21 日，公司第三届董事会 2003 年第一次会议决议

通过了《关于授权公司总经理班子进行证券、证券投资基金、国债及

其他金融衍生工具投资的议案》，公司董事会授权公司总经理班子有

权决定单项投资金额不超过 2亿元人民币的对证券、证券投资基金、

国债及其他金融衍生工具的短期投资。2006 年初公司以自有资金约

3300 万元用于股票投资，由公司自行操作。

上半年公司短期股票投资收益占公司利润总额比例约为 70%，具

体数据公司将在 2007 年中期报告中详细披露，敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

广东风华高新科技股份有限公司

       董  事  会

         二○○七年七月六日